令和５年１０月１７日

（２０２３年）

保護者の皆様

吹田市立千里丘中学校

校 長  吉川 正晃

第４７回体育大会の延期について

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本校の教育活動に深いご理解とご支援をいただき誠にありがとうござ

います。

本日、各学年の複数生徒がインフルエンザに罹患し、同様の症状を訴える生徒も

存在することがわかりました。吹田市教育委員会の規定により感染拡大防止のた

め、当該クラスを１０月１７日（火）～１０月２０日（金）まで学級閉鎖としまし

た。それに伴い１０月１９日（木）に予定していました体育大会を下記の通り延期

いたします。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  １０月２４日（火） ９：３０開会式

         ※ 雨天の場合は２５日（水）に延期します。

         ※ 天候、運動場の状況により時間変更する場合があります。

 ２ 会 場  本校運動場

 ３ その他  １０月１８日（水）特別時間割（6限：月曜日 5限目の授業）

        １０月１９日（木）通常時間割

        １０月２０日（金）通常時間割

        １０月２３日（月）

   月曜日の１・２・３・４・６限目の時間割、6限体育大会準備

        １０月２４日（火）第４７回体育大会

   雨天時は火曜日の時間割

        １０月２５日（水）体育大会予備日